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Program Converter for NSF
Technician Stellar
Cena 1 969,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Converter for NSF Technician

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "Stellar Converter for NSF"
Skuteczne oprogramowanie polecane przez administratorów IT i ekspertów na całym świecie do konwersji skrzynek Lotus
Notes NSF do formatu PST programu Outlook. Narzędzie eksportuje dane skrzynki pocztowej z Lotus Domino NSF do Office
365, MSG, EML, RTF, PDF i HTML. Obsługuje wersje Lotus Notes 10.0.1, 9.0.1, 9.0, 8.5, 8.0.2, 7.0, 6.5 i 6.0.

Konwersja NSF na PST z podglądem, aby wybrać i zapisać określone elementy
Bezpłatna konwersja NSF do PST dla maksymalnie 10 elementów w folderze
Konwersja wielu plików NSF na PST (Wersja techniczna)
Stellar Converter for NSF obsługuje wiele przypadków użycia
Potrzebujesz otworzyć plik NSF w Outlooku?
Aby otworzyć plik NSF Lotus Notes HCL w Outlooku, musisz przekonwertować plik NSF na format kompatybilny z Outlookiem,
czyli PST. Możesz ręcznie przekonwertować NSF na PST poprzez wyeksportowanie zawartości pliku NSF do pliku CSV, a
następnie zaimportowanie pliku CSV do Outlooka. Jednak ręczny proces może być czasochłonny i niesie ze sobą ryzyko utraty
danych. Użyj narzędzia NSF to PST Converter firmy Stellar® do szybkiej i dokładnej konwersji.

Eksportowanie skrzynek NSF do Office 365 wymagane
Microsoft nie udostępnia wbudowanego narzędzia do eksportowania skrzynek pocztowych zapisanych w pliku Notes Storage
Facility (plik NSF) bezpośrednio do Office 365. Oprogramowanie Stellar Converter for NSF pozwala użytkownikom zalogować
się na konto Office 365 i wyeksportować do niego elementy pliku NSF. Pozwala to zaoszczędzić sporo czasu i wysiłku
potrzebnego do migracji dużej liczby skrzynek IBM Domino Lotus Notes do Office 365.

Czy musisz przekonwertować wiele plików NSF na PST?
Lotus Notes przechowuje e-maile, kontakty i inne elementy w różnych plikach. Dzięki oprogramowaniu Stellar Converter for
NSF możesz łatwo konwertować i zapisywać wiele plików NSF w pojedynczym pliku PST. Możesz konwertować wiele plików
NSF na PST używając funkcji konwersji wsadowej dostępnej w wersji technicznej programu.

Cechy Stellar Converter for NSF
Konwersja NSF na PST z bezpośrednim eksportem do Outlooka
To narzędzie do konwersji NSF na PST wyodrębnia skrzynki pocztowe z pliku NSF do pliku PST, który może być bezpośrednio
wyeksportowany do Microsoft Outlook. Przekonwertowany plik PST zawiera wszystkie skrzynki pocztowe HCL Lotus Notes w
ich oryginalnej postaci. Oprogramowanie konwertujące NSF na PST umożliwia zapisanie przekonwertowanego pliku do nowego
lub istniejącego pliku PST. Przekształcone dane można też dołączyć do istniejącego profilu Outlooka. Umożliwia także
zapisywanie pojedynczych wiadomości w formacie EML lub MSG.

Wybierz między pełną lub częściową konwersjąNSF do PST
. Oprogramowanie do konwersji NSF do PST firmy Stellar® pozwalawybraći zapisać wszystkie lub określone skrzynki pocztowe
HCL Lotus Notes w pliku PST programu Outlook. Możesz wybrać skrzynki z dużej listy przekonwertowanych elementów pliku
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NSF, które są wyświetlane w formie drzewa w oknie podglądu programu. Wystarczy rozwinąć drzewo przekształconych
elementów i wybrać elementy, które mają zostać zapisane.

Wyszukiwanie określonych plikówNSF
Oprogramowanie konwertera NSF na PST pozwala na wyszukiwanie określonych plików NSF HCL Notes na komputerze. Jest to
przydatna funkcja, która pozwala znaleźć plik NSF, gdy jego dokładna lokalizacja nie jest znana. Opcja "Znajdź" w głównym
interfejsie programu pozwala na przeszukiwanie dowolnego folderu, podfolderu lub całego woluminu w komputerze w celu
odnalezienia pliku Lotus Notes.

Podgląd przekonwertowanych elementówskrzynki
Program wyświetla bezpłatny podgląd wszystkich przekonwertowanych skrzynek pocztowych, w tym wiadomości e-mail,
kontaktów, list rzeczy do zrobienia, kalendarzy, dzienników osobistych itp. w trzystronicowym oknie. Możesz kliknąć na
dowolny element, by zobaczyć jego zawartość. Podgląd przekonwertowanych skrzynek pomaga w identyfikacji i
wyodrębnieniu wszystkich lub określonych elementów, które mają zostać zapisane w pliku PST.

Więcej wspaniałych funkcji dzięki Stellar Converter for NSF
Darmowe pobieranie do konwersji NSF do Outlooka
Wersja demonstracyjna programu pozwala na konwersję NSF do PST do 10 elementów w folderze za darmo. Pobierz wersję
demonstracyjną, przekonwertuj plik i sprawdź podgląd przekonwertowanego pliku NSF. Po wyświetleniu podglądu
przekonwertowanego pliku możesz zapisać 10 elementów w każdym folderze, klikając przycisk "Zapisz przekonwertowany
plik". Przekonwertowany plik NSF jest zapisywany w formacie PST w określonym miejscu docelowym. Wypróbuj
zarejestrowaną wersję programu, aby zapisać WSZYSTKIE elementy konwertowanej skrzynki Lotus Notes.

Eksportuj skrzynki NSF do O365
Potrzebujesz przeprowadzić migrację z lokalnego serwera IBM Lotus Notes Domino do Microsoft Office365? Oprogramowanie
Stellar Converter for NSF pozwala zaoszczędzić czas i wysiłek potrzebny do wyeksportowania skrzynek Lotus Notes do Office
365. Umożliwia zalogowanie się na konto Office 365 i wyeksportowanie przekonwertowanych skrzynek bezpośrednio na to
konto. Funkcja eksportu z NSF do Office 365 jest dostępna w wersji technicznej programu.

Prosty interfejsdla majsterkowiczów
Stellar Converter for NSF jest oprogramowaniem typu "zrób to sam", które umożliwia użytkownikom konwersję NSF do PST bez
pomocy technicznej. Oprogramowanie ma prosty interfejs użytkownika, który pozwala na dostęp do wszystkich funkcji w kilku
krokach. Dzięki szczegółowym instrukcjom na każdym etapie procesu, oprogramowanie zapewnia płynną i bezbłędną
konwersję plików NSF Lotus Notes Domino do odpowiadających im plików PST.

Generuje raport dziennika
Oprogramowanie do konwersji NSF na PST generuje szczegółowy raport dziennika całego procesu konwersji, który można
zapisać w określonej lokalizacji. Wygenerowany raport dziennika zawiera nazwę pliku NSF, jego lokalizację, rozmiar pliku, czas
rozpoczęcia i zakończenia procesu konwersji oraz szczegółowy status przekonwertowanych wiadomości e-mail. Liczbę
przekonwertowanych elementów możesz sprawdzić w raporcie dziennika.

Konwersjawielu plików NSF
Program może konwertować wiele plików NSF na jeden plik PST jednocześnie dzięki funkcji konwersji wsadowej. Jest to
niezwykle przydatna funkcja, jeśli masz e-maile, kontakty, dzienniki i notatki przechowywane w różnych plikach NSF. Funkcja
"Konwersja wsadowa" jest dostępna w wersji programu dla techników. Wersja Technician pozwala również na dzielenie
przekonwertowanego pliku PST według "rozmiaru" lub "daty".

Zaawansowane filtry dlaprecyzyjnej konwersji
Oprogramowanie do konwersji NSF w Outlook PST pozwala użytkownikom na zapisywanie wybranych wiadomości e-mail w
pliku PST poprzez zastosowanie filtrów do konwertowanych wiadomości. Użytkownicy mogą również importować dane według
"zakresu dat" lub wykluczać wiadomości z określonych adresów e-mail za pomocą funkcji "Zastosuj filtr".

Eksportowanie NSF do różnych formatów plików
Przekonwertowany folder z wiadomościami e-mail można zapisać w 5 różnych formatach plików, takich jak MSG, EML, HTML,
RTF i PDF. Aby zapisać przekonwertowane elementy, przejdź do okna podglądu, które pojawi się po konwersji pliku i zaznacz
pole wyboru przy elementach, które mają zostać zapisane. Użytkownik może zapisać wszystkie lub tylko niektóre elementy
skrzynki pocztowej.

Kompatybilny z Windows 10, Outlook 2019 i starszymi wersjami
Oprogramowanie Stellar Converter for NSF jest kompatybilne z Windows 10, 8.1, 8, 7 i Vista. Dzięki temu wiele organizacji i
użytkowników może łatwo migrować z Lotus Notes do Outlooka. Co więcej, program konwertujący NSF do Outlooka obsługuje
najnowsze wersje HCL Lotus Notes 10.0.1, 9.0.1 do 6.0. Obsługuje także Microsoft Outlook 2019, 2016, 2013 i starsze wersje

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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